REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

“"Fecha de Aprobacion:: i

27 DE ENERO DE 2004

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 576,01 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A:  ...... SALA

DE VENTAS Y OFICINA.........

(RESIDENCIAL, EQUIPAMIENTD, ACTIVIDACES PRCDUCTIVAS, NERASSTRLCTLIRA)

DE USO .. PRIVADO ,EN UNA ALTURADE ....6,2.... mits.

o FRIVADO)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ...... FUTA F - 32,
LOTEO INDUSTRIAL GULMUE..., N° ... , MANZANA ... ¢ LOTEw@Binissy

LOCALIDAD, SECTOR. . .cisissvesvecsasses sisses '

SECTOR ...RURAL..... , ROL DE AVALUO N° ...5004 -29.....

(UPBAND O RURAL)

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. —5.1.6. N° ....200/02.... DE FECHA ..13.12.02....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..MATIAS
SWINBURN J........ , EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE ...INVERSIONES Y RENTAS LA

COTERUCA LTDA. RUT. N° 78.819.410-2, REPRESENTANTE LEGAL MIGUEL

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES URBANISTICAS

CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.ILP. No ..138..... DE

FECHA...11.09.02....

o DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S-675[(01 MINVU ; D.S. 320/80 MINVU.
\,\‘ Al g

«  AUTORIZACIONES ESf E§IALESA 0 0
{ = DIRECT
3 DE OBH

. JuL EIGH Z.

\ p.U.C.
DIRECTOR DE OB

 TINERE)

URBANIZACION ES




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

o SUPERFICIE 1ER. PISO AA- 1 383,04 M2
SUPERFICIE 1ER,PISO A-2 106,11 M2
SUPERFICIE 2D0O.PISO A-2 86,86 M2
SUPERFICIE TOTAL 976,01 M2 _
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION AA-1; A2
PAGO DE DERECHOS:
- PRESUPUESTO EDIFICACION $ 51.469.300
-MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES s 772,040
DESCUENTO DE MONTQ CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO :
Q)
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE “
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR RESOLUCION PAGO N° 007/04, 3
CUOTAS DE :
FOLIO INGRESO MUNICIPALES N°® 031401 $  256.914

JLZ/ARR/clp.

- Interesado

- Archivo correlativo
-  Expediente

- SLL

- IN.E.
(PONO15-04)



